Vipivotid tetraxetan nemá žádnou farmakodynamickou aktivitu. 

Klinická účinnost a bezpečnost 

VISION 

Účinnost přípravku Pluvicto u pacientů s progresivním, PSMA pozitivním mCRPC byla hodnocena ve 

fázi III randomizované, multicentrické, otevřené studii VISION. Osm set třicet jedna (n=831) 

dospělých pacientů bylo randomizováno (2:1), aby dostávali buď přípravek Pluvicto 7 400 MBq 

každých 6 týdnů až do celkového počtu 6 dávek plus nejlepší standardní péči (BSoC) (n=551) nebo 

samotnou BSoC (n=280). U pacientů, kteří dostali 4 dávky přípravku Pluvicto, byla znovu posouzena